
1/2 

POSUDEK OPONENTA 
ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
Název práce:  
Jméno autora: 
Typ práce: 
Fakulta/ústav: 
Katedra/ústav: 
Oponent práce: 
Pracoviště oponenta práce: 

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

Splnění zadání   
Posuďte, zda předložená závěrečná práce splňuje zadání. V komentáři případně uveďte body zadání, které nebyly zcela 
splněny, nebo zda je práce oproti zadání rozšířena. Nebylo-li zadání zcela splněno, pokuste se posoudit závažnost, dopady 
a případně i příčiny jednotlivých nedostatků.

Kvalita analýzy konceptu, kvalita výsledné formy
Posuďte úroveň výchozího konceptu a finálního architektonického/urbanistického řešení. 

Provozní řešení, kvalita prostorových vazeb
Posuďte kvalitu dispozičního a provozního řešení. Vyjádřete se k prostorovému řešení.

Kvalita technického řešení 
Posuďte správnost volby a návrhu technického řešení. 

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce
Vyjádřete se k úrovni zpracování závěrečné práce, posuďte věcné, jazykové a obrazové kvality práce, vyjádřete 
se ke grafickému zpracování práce.  



2/2 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm 

Datum: Podpis: 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ, OTÁZKY K OBHAJOBĚ, NÁVRH KLASIFIKACE
Shrňte aspekty závěrečné práce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení. Uveďte případné otázky, které by 
měl student zodpovědět při obhajobě závěrečné práce před komisí.


	posudek-vedouci_AS_v.pdf
	Prázdná stránka


	Klepněte sem a zadejte text1: Rodinný dům v Lipně nad Vltavou
	Klepněte sem a zadejte text2: David KINDL
	Zvolte položku01: [bakalářská]
	Zvolte položku02: [Fakulta stavební (FSv)]
	Klepněte sem a zadejte text3: Katedra architektury, ved.práce Ing.arch.Petr Housa
	Klepněte sem a zadejte text4: Doc.Ing.arch.Vácalv Dvořák, CSc.
	Klepněte sem a zadejte text5: Katedra architektury FSv ČVUT v Praze
	Zvolte položku1: [splněno]
	Vložte komentář1: Předložená Bakalářská práce je kompletní, splňuje podmínky zadání.
	Zvolte položku3: [C - dobře.]
	Vložte komentář2: Analýza místa se zdařile projevuje v konceptu návrhu. Celková forma dvou kontrastních hmot však nevyznívá tak dobře jak bychom mohli očekávat. Možná je kontrast příliš jemný, možná pult střechy málo skloněný..??Velmi příznivě působí umístění venkovní terasy u obývacího pokoje.
	Zvolte položku4: [B - velmi dobře.]
	Vložte komentář3: Jednoduché, přehledné, přesvědčivé řešení. Jen bych očekával návrh možností odclonění prosklených stěn do ložnic na úrovni terénu.
	Zvolte položku5: [A - výborně.]
	Vložte komentář4: Srozumitelné, logické.
	Zvolte položku6: [A - výborně.]
	Vložte komentář5: Práce je úplná, dobře srozumitelná a na vysoké grafické úrovni.
	Vložte komentář6: Předložená Bakalářská práce splňuje podmínky zadání práce po formální i obsahové stránce. Doporučuji práci k obhajobě a pokračování posluchače v magisterském stupni studia A+S
	Zvolte položku2: [B - velmi dobře.]
	Klepněte sem a zadejte datum: 16.6.2016


